
得意先様各位                               令和 7 年 3 月吉日 

 

オゼキ株式会社 

愛知県名古屋市中区栄 5-2-21 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、クロスクック粘着式不織布 置き打刺繍用は原産国の物価高騰に加え円安が続き、調

達コストが高騰しています。購入方法などを見直してきましたが、現在の価格では販売が厳し 

い状況です。誠に心苦しいのですが当該商品の価格を改定させていただきたく、ご理解とご

協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定対象品  

 

・クロスクック粘着式不織布置打刺繍用  24cm x 4.5M   

 

〃             36cm x 4.5M  

 

 

価格改定日： 令和 7 年 4 月 1 日（火）ご注文分より  

 

価格改定幅： 約２０％ 


